林山乡山药全产业链项目利平村

山药冻米糖加工厂采购项目

（非政府采购项目）

**竞争性谈判文件**

（采购编号：ZJJCCG-KH2024013）

采 购 人：开化县林山乡利平村股份经济合作社

采购代理机构：浙江金诚工程造价咨询事务所有限公司

二○二四年九月

**谈判文件目录**

[第一章 竞争性谈判公告 02](#_Toc434999692)

[第二章 响应须知 05](#_Toc434999693)

[第三章 合同条款 1](#_Toc434999701)7

[第四章 采购需求](#_Toc434999706) 19

[第五章 响应文件格式 21](#_Toc434999707)

第一章 竞争性谈判公告

|  |
| --- |
| 项目概况  林山乡山药全产业链项目利平村山药冻米糖加工厂采购项目（非政府采购项目）的潜在供应商应在开化县芹阳办事处龙顶西子城69号金诚咨询现场报名获取采购文件，并于2024年 10月14日9:00 时（北京时间）前递交响应文件。 |

**一、项目基本情况**

1.项目编号：ZJJCCG-KH2024013

2.项目名称：林山乡山药全产业链项目利平村山药冻米糖加工厂采购项目（非政府采购项目）

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额（元）：标项1.46000元、标项2.80460元、标项3.3697000元。

5.采购需求：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 标项内容 | 预算金额（元） | 简要规格规格 |
| 标项一 | 空调采购，采购5匹  柜机两台，3匹柜机2台，1.5匹挂机5台 | 46000 | 详见第四章《采购需求》 |
| 标项二 | 物料设备采购,采购腌  制缸、不锈钢盆、桶及相关计量工具等9种设备。 | 80460 | 详见第四章《采购需求》 |
| 标项三 | 加工设备采购,采购烤  箱，自动压平切割机，隧道冲压成型机等11种设备共12台 | 369700 | 详见第四章《采购需求》 |

6.合同履行期限： 20天。

7.本项目不接受联合体。

**二、谈判供应商资格要求：**

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2.必须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的响应人。

3.落实政府采购政策需满足的资格要求： 无 ；

4.本项目的特定资格要求：无。

**三、竞争性谈判文件获取：**

1、获取谈判文件方式：现场报名

2、购买地点：开化县芹阳办事处龙顶西子城69号金诚咨询

3、标书售价(元)：每本100元。

**四、响应文件的递交：**

1.响应人应委托1名响应代表携带本人身份证（委托代理人还须持法定代表人授权委托书）递交响应文件。

2.接收文件地点：开化县芹阳办事处龙顶西子城69号金诚咨询

响应截止时间：2024年10 月 14 日 9：00 时

3.请各响应人在递交完响应文件后，立即离场。电话保持畅通，谈判时按响应文件递交先后顺序，由代理机构逐一通知，接到通知的响应人方可进入评标室谈判。响应人应服从代理机构现场管理。

4.为避免人群聚集，请响应人务必做好风险评估，建议提前1小时以上到达现场。

5.逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，招标人不予受理。

**6.评标有关的原件无需携带至开标现场备查，响应文件中涉及的证书等证明材料须为扫描件，响应正本一律使用彩色打印，开标活动结束后，中标候选人须在中标公示前提供与投标相关的原件核查。（浙江政府采购网已注册的供应商，在省供应商库中已提供过相关的注册登记信息证明文件的，可免于提供原件。涉及原件部分，建议投标人提前注册登记）。**

**五、谈判开始时间、地点：**

5.1谈判时间：2024年10月14 日 9：00 时；

5.2谈判地点：开化县芹阳办事处龙顶西子城69号金诚咨询

5.3项目采用钉钉直播“不见面”开标方式，请各响应人提前下载“钉钉”app，并安装注册。响应人代表可通过搜索群号70890028504 加入项目钉钉直播群，观看现场直播。每个响应人仅限响应代表加入钉钉直播群，投标代表申请加入时需进行身份验证，注明“公司名称+投标代表名字”，否则验证不通过。

5.4若因网络或操作等原因造成不能正常直播或直播有缺陷的，将在项目结束后将开标现场音视频录像分享至钉钉直播群，供响应人回放。

5.5因采用钉钉直播“不见面”方式开标，建议响应人安排一名能熟练使用“钉钉”APP或有较高网络操作能力的投标代表。

**六.询标**

6.1评标时谈判小组认为需要响应人作出必要澄清、说明的，将以电话、电子邮件的方式进行询标。响应人的答复函需经法定代表人或委托代理人签字后通过电子邮件发至指定邮箱（1347520396@qq.com）。每次询标答复时间不得超过30分钟，以询标邮件实际发出时间为准，逾时做自动放弃处理。

**七、质疑和投诉：**

7.1 供应商如认为采购文件、采购过程和成交结果使自身的合法权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑；供应商对采购人、采购代理机构的质疑答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向相关主管部门投诉。

7.2公告期限：本项目公告期限为自发布之日起3个工作日。

采购人联系人：李云土 电话：15057089110

代理机构：郑俊 电话：0570-6661111

**八、采购人联系方式：**

单位名称：开化县林山乡利平村股份经济合作社

单位地址：开化县林山乡利平村

联 系 人：李云土

联系电话：15057089110

**九、代理机构联系方式：**

代理机构：浙江金诚工程造价咨询事务所有限公司

单位地址：开化县根博路龙顶西子城69号楼

联 系 人：刘昕

联系电话：0570-6611111

**本次采购的《采购需求》有疑问，请与采购人联系。**

林山乡利平村股份经济合作社 浙江金诚工程造价咨询事务所有限公司 二○二四年九月

第二章 响应须知

**A、前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **内容** | **须 知** |
| 1 | 采购项目概况 | 采购单位：开化县林山乡利平村股份经济合作社采购需求：林山乡山药全产业链项目利平村山药冻米糖加工厂采购项目（非政府采购项目）（详见采购文件第四章）  项目编号：ZJJCCG-KH2024013  采购预算/最高限价（元）：标项1.46000元、标项2.80460元、标项3.3697000元。  合同履行期限：20天。 |
| 2 | 信用查询 | 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》财库[2016]125号的规定：  1）采购人或采购代理机构在开标当日将对本项目响应人的信用记录进行查询。查询渠道为信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）。  2）信用信息查询的截止时点：提交响应文件截止时间前3年内；  3）使用规则：被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其它不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的，**其响应将被拒绝。** |
| 3 | 政府采购节能环保产品 | 投标产品若属于节能（环保）产品的，请提供财政部、生态环境部发布有效期内《环境标志产品政府采购品目清单》或财政部、发展改革委联合发布有效期内《节能产品政府采购品目清单》中的产品。  《采购需求》中要求提供的产品属于《节能产品政府采购品目清单》中政府强制采购产品的，投标人须提供该清单内产品，**否则其投标将作为无效标处理。** |
| 4 | 中小企业预留份额情况 | 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46号文件规定和采购人提供的面向中小企业预留采购份额确认函，本项目不属于预留份额专门面向中小企业采购的项目。 |
| 5 | 中小企业优惠措施 | 1.项目属性:☑货物类 □服务类 □工程类  2.中小企业划分标准所属行业根据《中小企业划型标准规定》执行，但按财库〔2020〕46号文件规定，与大企业的负责人为同一人、或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。  3.采购标的名称：林山乡山药全产业链项目利平村山药冻米糖加工厂采购项目，所属行业：工业。  4.根据财库〔2020〕46号的第十一条规定，中小企业参加政府采购活动，应当出具本办法规定的《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。  5.根据财库[2017]141号的相关规定，在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受评审中价格扣除政策。属于享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位，应满足财库[2017]141号文件第一条的规定，并在响应文件中提供《残疾人福利性单位声明函》。  7.根据财库[2014]68号的相关规定，在政府采购活动中，监狱企业视同小型、微型企业，享受评审中价格扣除政策，并在中提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于响应文件监狱企业的证明文件（格式自拟）。 |
| 6 | 响应有效期 | 响应文件提交截止日起90日内。 |
| 7 | 响应文件递交 | 递交地点：开化县芹阳办事处龙顶西子城69号金诚咨询  递交截止时间：2024年 10 月 14 日 9：00 时 |
| 8 | 联系方式 | 联系电话：0570-6611111 电子邮箱：1347520396@qq.com |
| 9 | 响应文件组成 | ①响应文件均须标注正本、副本字样，其中报价文件正本1份、副本4份；技术商务文件正本1份、副本4份；资格证明文件正本1份、副本4份。响应方必须严格按照提供的采购文件格式完整地填写以及提供所需的有关材料，并按规定分册装订。  ②响应文件中涉及的资质证书等证明材料须为扫描件，响应文件正本一律使用彩色打印，副本可以为正本复印件。 |
| 10 | 响应截止时间 | 2024年10月14 日9:00 时 |
| 11 | 响应时间  及地点 | 响应时间：2024年 10 月14日9:00 时  响应地点：浙江金诚工程造价咨询事务所有限公司 |
| 12 | 响应方出席  谈判会议 | 本项目响应人代表无须出席开标现场。  1、响应人须提前下载“钉钉”app，并安装注册。响应人代表可通过搜索群号70890028504加入项目钉钉直播群，观看现场直播。每个响应人仅限授权委托人加入钉钉直播群，申请加入时需进行身份验证，注明“公司名称+授权委托人姓名”，否则验证不通过。  2、若因网络或操作等原因造成不能正常直播或直播有缺陷的，将在项目结束后将现场音视频录像分享至钉钉直播群，供响应人回放。  3、因采用钉钉直播“不见面”方式招标，建议响应人安排一名能熟练使用“钉钉”APP或有较高网络操作能力的投标代表。  4、响应人在递交响应文件后请电话保持畅通，谈判时按响应文件递交先后顺序，由代理机构逐一通知，接到通知的响应人方可进入评标室谈判。 |
| 13 | 成交公告  及成交通知书 | 在成交供应商确定之日起2个工作日内发布成交公告及《成交通知书》，成交公告发布网址：浙江政府采购网(http://zfcg.czt.zj.gov.cn//)和开化县人民政府网（[www.kai](http://www.kai)hua.gov.cn/）。**（成交供应商的中小企业声明函将随成交结果同时公告）** |
| 14 | 签订合同时间 | 成交通知书发出后***30日内***。 |
| 15 | **履约保证金**  **的收取及退还** | **☑本项目不收取履约保证金。**  **□合同签订时，中标人通过电汇、转账、银行或保险公司出具履约保函向采购人交纳中标金额 / %的履约保证金。** |
| 16 | 合同价格条款 | 固定总价合同，以成交价为基准，政策性变化均不允许调整，材料价差变动不准调整。 |
| 17 | 重要提醒 | 1、本次竞争性谈判采用**最低评标价法**。  2、响应方应根据本采购项目的具体应用情况，在报价中充分考虑项目实施中可能发生的一切费用。  3、评标委员会认为响应人的报价明显低于其他通过符合性审查响应人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；响应人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。  4、带“▲”为必须响应的实质性内容，有一项带“▲”达不到要求即被认定为没有实质性响应。带“★”为必须响应的技术实质性内容，不允许负偏离。  5、本采购文件未尽事项按法律法规及行业主管部门文件执行。 |

**B、响应须知**

**一、总 则**

**1、项目概况**

1.1采购单位：开化县林山乡利平村股份经济合作社1.2采购需求：林山乡山药全产业链项目利平村山药冻米糖加工厂采购项目（详见采购文件第四章）

1.2采购编号：ZJJCCG-KH2024013

1.3预算金额（元）：标项1.46000元、标项2.80460元、标项3.3697000元。

**2、合格的响应方**

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2.必须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的响应人。

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：无 ；

4.本项目的特定资格要求：无。

**3、谈判费用**

3.1无论竞争性谈判过程和结果如何，谈判响应方自行承担与谈判响应有关的全部费用。采购单位在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

**3.2 采购代理费由中标（成交）单位支付，招标代理费按《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格〔2002〕1980号收费货物类标准收取；评委费按实际费用支付。**

**3.3 结算方式及时间：在中标公示结束后（领取中标通知书时）由中标单位一次性向采购代理机构付清。**

招标代理费的收取标准：**不足3000元按3000元收取**。

|  |  |
| --- | --- |
| **中标金额（万元）**  **货物类费率型** | **货物招标** |
| **100以下** | **1.5%** |
| **100-500** | **1.1%** |

**收款账号：**

收款单位（户名）：浙江金诚工程造价咨询事务所有限公司开化分公司

开户银行：浙江开化农村商业银行股份有限公司花山支行

银行账号：201000268000701

**▲4、响应委托**

响应方代表递交完响应文件后，立即离场，电话保持畅通。响应文件中的授权委托书须加盖单位公章。

**5、关于中小企业参与政府采购活动的规定**

5.1根据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号）、《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的有关规定，《政府采购促进中小企业发展管理办法》所称中小企业（含中型、小型、微型企业，下同）应当同时符合以下条件：

（一）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；

（二）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；

（三）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

5.2根据财库〔2017〕141号的相关规定，在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业。属于享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位，应满足财库〔2017〕141号文件第一条的规定，并在响应文件中提供《残疾人福利性单位声明函》。

5.3根据财库[2014]68号的相关规定，在政府采购活动中，监狱企业视同小型、微型企业，享受评审中价格扣除政策，并在响应文件中提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。

5.4小型、微型企业参加投标时，应提供《中小企业声明函》；监狱或戒毒企业参加投标时应提供《省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件》；残疾人福利性单位参加投标时应提供残疾人福利性单位声明函。

**▲**5.5符合条件但不提供以上材料的响应人将不享受评审中价格扣除优惠。

**6、解释权**

本谈判文件的《采购需求》解释权归采购人，其余部分归采购代理机构。

**二、采购文件**

**7、采购文件组成**

7.1采购文件包括

第一章 竞争性谈判公告

第二章 响应须知

第三章 合同条款

第四章 采购需求

**第四章 采购****需求**

**一、总则**

1、这份规格书只是对该项目的一些原则性规定，并不是详尽的要求，供应商有责任对设计符合技术规范、标准负责。

2、在投标之前，供应商须仔细阅读谈判文件，如发现有任何疑问、冲突或技术问题，供应商须向采购单位咨询。

▲3、供应商须对谈判文件中的各个条款一一给予实质性答复，并提交《[服务偏离表](#_Toc335297862)》（见附表）。

**二、项目概况**

1、项目地点：林山乡利平村

★2、服务限期要求： 20天。

**三、采购安装内容**

**标项一：**空调采购，采购5匹柜机两台，3匹柜机2台，1.5匹挂机5台

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目编码 | 产品名称 | 产品特征 | 单位 | 数量 | 金 额 (元) | | | | | 备注 |
| 单价 | 总价 | 其中 | | |
| 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
|  |  |  |  |  |  |  | 46000.00 |  |  |  |  |
| 1 |  | 5匹柜机 | 品牌：美的，海尔，格力 1.包5米铜管。2.包含铁架。3.包含安装 | 台 | 2 | 9500.00 | 19000.00 |  |  |  |  |
| 2 |  | 3匹柜机 | 品牌：美的，海尔，格力 1.包3米铜管。2.包含铁架。3.包含安装 | 台 | 2 | 6000.00 | 12000.00 |  |  |  |  |
| 3 |  | 1.5匹挂机 | 品牌：美的，海尔，格力 1.包3米铜管。2.包含铁架。3.包含安装 | 台 | 5 | 3000.00 | 15000.00 |  |  |  |  |
| 4 |  | 辅材 | 超出铜管 | 米 |  |  |  |  |  |  |  |
| 本页小计 | | | | | | | 46000.00 |  |  |  |  |
| 合计 | | | | | | | 46000.00 |  |  |  |  |

**标项二：**物料设备采购,采购腌制缸、不锈钢盆、桶及相关计量工具等9种设备。

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目编码 | 产品名称 | 产品特征 | 单位 | 数量 | 金 额 (元) | | | | | 备注 |
| 单价 | 总价 | 其中 | | |
| 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
|  |  |  |  |  |  |  | 80460.00 |  |  |  |  |
| 1 |  | 304不锈钢脸盆 | 特厚款食品级 304健康材质600mm | 个 | 20 | 180.00 | 3600.00 |  |  |  |  |
| 2 |  | 腌制缸 | 复古风（纯手工制作） 土陶坛子 无铅 容水量：150斤 尺寸：77\*55 | 个 | 100 | 380.00 | 38000.00 |  |  |  |  |
| 3 |  | 304不锈钢桶 | 材质：316不锈钢 600\*600mm≈170L 304桶+盖 | 个 | 10 | 320.00 | 3200.00 |  |  |  |  |
| 4 |  | 平板手推车 | 载重:1100kg 车板尺寸：90\*60cm | 台 | 2 | 480.00 | 960.00 |  |  |  |  |
| 5 |  | 炒料机 | 炒料机+搅拌桶+燃气灶 | 台 | 1 | 2640.00 | 2640.00 |  |  |  |  |
| 6 |  | 德力西电子秤 | 德力西电子秤B-003、承重30kg | 台 | 2 | 320.00 | 640.00 |  |  |  |  |
| 7 |  | 德力西电子秤 | 德力西电子秤DLX-TCSA6、承重100kg | 台 | 1 | 420.00 | 420.00 |  |  |  |  |
| 8 |  | 食品周转箱（加厚 | 尺寸：600\*420\*330mm | 个 | 30 | 105.00 | 3150.00 |  |  |  |  |
| 9 |  | 4611#特厚箱 | 尺寸：600\*400\*120mm | 个 | 200 | 48.00 | 9600.00 |  |  |  |  |
| 本页小计 | | | | | | | 62210.00 |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目编码 | 产品名称 | 产品特征 | 单位 | 数量 | 金 额 (元) | | | | | 备注 |
| 单价 | 总价 | 其中 | | |
| 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| 10 |  | 移动干货晾架 | 12层 高度2.1米 内径：1.1米 | 个 | 5 | 450.00 | 2250.00 |  |  |  |  |
| 11 |  | 竹编手工簸箕 | 直径尺寸：1.06米 | 个 | 40 | 180.00 | 7200.00 |  |  |  |  |
| 12 |  | 不锈钢实心面板工作台 | 尺寸：200\*\*80\*74cm 不锈钢厚度：0.7mm足尺 包1.6cm环保实木颗粒板 | 个 | 4 | 1200.00 | 4800.00 |  |  |  |  |
| 13 |  | 运费搬楼费 | 运费搬楼费 | 项 | 1 | 4000.00 | 4000.00 |  |  |  |  |
| 本页小计 | | | | | | | 18250.00 |  |  |  |  |
| 合计 | | | | | | | 80460.00 |  |  |  |  |

**标项三：**加工设备采购,采购烤箱，自动压平切割机，隧道冲压成型机等11种设备共12台

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目编码 | 产品名称 | 产品特征 | 单位 | 数量 | 金 额 (元) | | | | | 备注 |
| 单价 | 总价 | 其中 | | |
| 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
|  |  |  |  |  |  |  | 369700.00 |  |  |  |  |
| 1 |  | 螺杆膨化机 | 该设备用于大米、玉米等杂粮的膨化 电压380V 50HZ 功率：13kw 产量：80kg/h | 台 | 1 | 15600.00 | 15600.00 |  |  |  |  |
| 2 |  | 电磁化糖锅（包含抽糖泵及管道） | 该机用于食品及糖果生产中的化糖工序 电压：380v 50hz 功率：20Kw 容量：200L  尺寸：1200\*1300\*1600 | 台 | 1 | 16800.00 | 16800.00 |  |  |  |  |
| 3 |  | 电热保温锅 | 该机用于糖浆的保温，一般与化糖锅配套使用，将化好的糖浆进行保温。电压:380v50hz 功率:12Kw  容量：200L 尺寸：1050\*1050\*850 | 台 | 1 | 14400.00 | 14400.00 |  |  |  |  |
| 4 |  | 电磁化糖锅 | 该设备用于糖浆的熬制，一般与保温锅化糖锅配套使用。 电压：380v 50hz 功率：20Kw 容量：30L | 台 | 2 | 19200.00 | 38400.00 |  |  |  |  |
| 本页小计 | | | | | | | 85200.00 |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目编码 | 产品名称 | 产品特征 | 单位 | 数量 | 金 额 (元) | | | | | 备注 |
| 单价 | 总价 | 其中 | | |
| 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| 5 |  | 拌糖机 | 该设备用于糖浆与物料的搅拌参数： 电压：380，50HZ 功率：1.1kw 容量：50L | 台 | 1 | 6000.00 | 6000.00 |  |  |  |  |
| 6 |  | 自动压平切割机（包含3米冷却输送机） | 该设备通过调整压辊高低、刀具规格，可实现花生糖、米花糖、芝麻糖的切块、切片成型。 电压：380，50HZ 功率：5kw 主机尺寸：6000\*1000\*1300 输送带尺寸：3000\*800\*800 | 台 | 1 | 74400.00 | 74400.00 |  |  |  |  |
| 7 |  | 隧道冲压成型机（包含3米冷却输送） | 该设备适用于各类异形产品的成型（如：圆球圆饼圆柱爱心等规则的形状。）适用于米花糖、芝麻糖、瓜子酥等产品。  参数： 电压：380V50hz  功率：3kw 主机尺寸：4000\*1100\*1300 输送带尺寸：300\*800\*400 | 台 | 1 | 54000.00 | 54000.00 |  |  |  |  |
| 8 |  | 包装机 | 该设备适用于绝大多数产品独立包装。 电压：220V 50hz 功率：3kw 尺寸：4000\*780\*1420 | 台 | 1 | 33600.00 | 33600.00 |  |  |  |  |
| 本页小计 | | | | | | | 168000.00 |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目编码 | 产品名称 | 产品特征 | 单位 | 数量 | 金 额 (元) | | | | | 备注 |
| 单价 | 总价 | 其中 | | |
| 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| 9 |  | 多功能拌粉机 | 外形尺寸：105\*81\*53cm 额定电压：380v 额定功率：7.5kw | 台 | 1 | 5400.00 | 5400.00 |  |  |  |  |
| 10 |  | 单蛟龙颗粒机（800斤） | 电压：380v 功率：7.5kw 机器尺寸：100\*70\*90cm 方盘尺寸：100\*70\*10cm 入料口尺寸：33\*30\*23cm 椒桶长度：36cm左右 绞龙直径：9.5cm | 台 | 1 | 5400.00 | 5400.00 |  |  |  |  |
| 11 |  | 36kw蒸汽炉+出气炉+木桶 | 电压：380v 功率：36千瓦 机器尺寸：480\*770\*1080mm | 台 | 1 | 15400.00 | 15400.00 |  |  |  |  |
| 本页小计 | | | | | | | 26200.00 |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目编码 | 产品名称 | 产品特征 | 单位 | 数量 | 金 额 (元) | | | | | 备注 |
| 单价 | 总价 | 其中 | | |
| 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| 12 |  | 年糕机+切断机+空压机 | 年糕机  电压功率：380v/220v 4千瓦  入料口尺寸：20\*20cm  方盘尺寸：40\*60\*10cm  、款：35\*93 机器尺寸：47\*78\*87cm  绞龙直径：10cm  绞桶长度：加长绞龙38cm左右 切断机 电压：220v 功率：120w 机器尺寸：200\*250\*290、、款：35\*93 切刀宽度：15cm（可加宽到21cm） 输送宽度：30cm  输送高度：55cm（输送带离地面高度）  可切年糕高度：1-10cm（可选） 重量：约60kg | 台 | 1 | 10800.00 | 10800.00 |  |  |  |  |
| 13 |  | 切年糕机 | 外形尺寸：1300\*510\*1050mm 平台高度：800mm 切片：1-30mm 生产能力：300-1000kg/h 重量：1000kg | 台 | 1 | 3200.00 | 3200.00 |  |  |  |  |
| 本页小计 | | | | | | | 14000.00 |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目编码 | 产品名称 | 产品特征 | 单位 | 数量 | 金 额 (元) | | | | | 备注 |
| 单价 | 总价 | 其中 | | |
| 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| 14 |  | 直漏式辣椒机 | 配用皮带：A-33.820 电压：220v 电机功率：2.2kw 刀片：进口不锈钢4把 筛板直径：27.5cm 尺寸：34\*61\*90cm 净重：30kg | 台 | 1 | 1680.00 | 1680.00 |  |  |  |  |
| 15 |  | 分离磨浆机 | 功率：7.5千瓦 浆渣分离（磨豆浆） | 台 | 1 | 4300.00 | 4300.00 |  |  |  |  |
| 16 |  | 去皮机 | 电压：220v/380v 功率：1.1kw 电机：铜 效率：280kg/h 尺寸：980\*700\*100 | 台 | 1 | 4600.00 | 4600.00 |  |  |  |  |
| 17 |  | 智能电动外抽（充）气包装机 | 型号：600双气嘴大泵不锈钢 电源：220v/50HZ 功率：2.5kw 重量：约75kg 抽气速度：20m³/h 充气速度：0.8mpa 封口尺寸：600\*8mm 外形尺寸：700\*450\*960mm | 台 | 1 | 4800.00 | 4800.00 |  |  |  |  |
| 本页小计 | | | | | | | 15380.00 |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目编码 | 产品名称 | 产品特征 | 单位 | 数量 | 金 额 (元) | | | | | 备注 |
| 单价 | 总价 | 其中 | | |
| 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| 18 |  | 双电机商用灌肠机 | 额定电压：220v/380v 电机功率：2200w 净重：72kg 电机转速：1400r/min 外形尺寸：610\*385\*1290m | 台 | 1 | 4500.00 | 4500.00 |  |  |  |  |
| 19 |  | 智能恒温炸炉 | 型号：800\*1000\*1200 功率：36kw | 台 | 1 | 11160.00 | 11160.00 |  |  |  |  |
| 20 |  | 自吸式玉米粉碎机 | 全自动无尘自吸式粉碎一体机纯铜电机 电压：220v/380v 转速：2800转 配套功率：3-5.5千瓦 磨头材质、进口锰钢件 | 台 | 1 | 2260.00 | 2260.00 |  |  |  |  |
| 21 |  | 双头变频切片机 | 电机功率：1500w+120w+120w 电压：220v/380v 额定频率：50HZ 机器重量：95kg 规格：910\*610mm\*980 生产能力：500-800kg/h 切段调解：2mm-3cm 切丝：2-6mm 切片：2-6mm | 台 | 1 | 4500.00 | 4500.00 |  |  |  |  |
| 22 |  | 304不锈钢一键出料款 | 桶直径：75cm 滚桶长：80cm 口径：39cm | 台 | 1 | 4200.00 | 4200.00 |  |  |  |  |
| 本页小计 | | | | | | | 26620.00 |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目编码 | 产品名称 | 产品特征 | 单位 | 数量 | 金 额 (元) | | | | | 备注 |
| 单价 | 总价 | 其中 | | |
| 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| 23 |  | 烤箱 | 外观尺寸：890\*1211\*871mm 内胆尺寸：488\*878（含风轮）\*525mm 烤盘尺寸:400\*600(不标配） 电压：380v 功率：9kw 温度范围：5-300℃ 置物架层数：5层 | 台 | 1 | 22300.00 | 22300.00 |  |  |  |  |
| 24 |  | 运费安装调试费 | 运费安装调试费 | 项 | 1 | 12000.00 | 12000.00 |  |  |  |  |
| 本页小计 | | | | | | | 34300.00 |  |  |  |  |
| 合计 | | | | | | | 369700.00 |  |  |  |  |
